

## CENOVÁ NABÍDKA

### AKCE: AQUAPARK - slaboproudé rozvody

Objednatel: Aquapark Olomouc, a.s.

Zhotovitel: TOMA Olomouc, a.s.

Zpracoval: Ing. Karel Tomeček

Datum: 31.7.2016



Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
<b>Elektromontáže</b>								
<b>Elektroinstalace</b>								
25	KU 68 do dutých stěn trojnásobná	ks	1,00	55,10	55,10	65,20	65,20	120,30
26	Krabice odbočná šedá IP 56	ks	3,00	28,00	84,00	51,20	153,60	237,60
27	Krabice 240/190 IP 56	ks	3,00	255,00	765,00	165,00	495,00	1 260,00
28	Krabice 380/300 IP 56	ks	1,00	625,00	625,00	250,00	250,00	875,00
30	Trubka ohebná 25mm monoflex	m	130,00	8,70	1 131,00	15,30	1 989,00	3 120,00
34	Pásek stahovací 5/180	ks	100,00	0,65	65,00		0,00	65,00
39	CYKY-O 3x1.5	m	150,00	9,70	1 455,00	17,50	2 625,00	4 080,00
42	CYKY-J 5x1.5	m	55,00	22,60	1 243,00	22,00	1 210,00	2 453,00
43	CYKY-J 5x2.5	m	50,00	32,10	1 605,00	22,00	1 100,00	2 705,00
46	JYSTY-1x2x0,8	m	130,00	10,20	1 326,00	16,20	2 106,00	3 432,00
47	UTP cat 5	m	180,00	7,50	1 350,00	16,20	2 916,00	4 266,00
49	SIHF-C 3x1,5	m	40,00	45,20	1 808,00	17,50	700,00	2 508,00
51	SIHF-C 5x1,5	m	18,00	35,20	633,60		0,00	633,60
53	JxFe 2x2x0,8	m	160,00	18,30	2 928,00	16,20	2 592,00	5 520,00
54	CxKe 3x1,5	m	120,00	21,50	2 580,00	17,50	2 100,00	4 680,00
55	Kabel datový	ks	80,00		0,00	16,20	1 296,00	1 296,00
58	Spín. sériový, řazení 5 tango	ks	3,00	155,00	465,00	83,30	249,90	714,90
66	Přijmač RGB	ks	6,00	985,00	5 910,00	210,00	1 260,00	7 170,00
67	Ovladač RGB	ks	1,00	1 350,00	1 350,00		0,00	1 350,00
71	Svítilno vestavné podhledové RGB	ks	2,00	725,00	1 450,00	165,00	330,00	1 780,00
73	Svítilno do sauny stropní RGB	ks	1,00		0,00	254,00	254,00	254,00
74	LED pásek 24V IP 68	m	75,00	256,00	19 200,00	175,00	13 125,00	32 325,00
75	Lišta Al nacvakávací	m	75,00	165,00	12 375,00		0,00	12 375,00
79	Trafo 230 / 12 V 100W	ks	1,00	985,00	985,00	111,00	111,00	1 096,00
80	Trafo 230 / 24 V 240W	ks	3,00	1 550,00	4 650,00	198,00	594,00	5 244,00
90	Zapojení vodičů v krabici	ks	50,00		0,00	20,00	1 000,00	1 000,00
94	Výřezání otvoru do sádkartono D 15	ks	8,00		0,00	31,00	248,00	248,00
95	Protipožární ucpávka	ks	1,00	1 200,00	1 200,00			1 200,00
<b>113</b>	<b>Elektroinstalace - celkem</b>				<b>65 238,70</b>		<b>36 769,70</b>	<b>102 008,40</b>
134	Podružný materiál 5 proc.z pol.mat.				3 261,94			3 261,94
<b>135</b>	<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>68 500,64</b>		<b>36 769,70</b>	<b>105 270</b>